

CA. 11520/8 - "Mutuo completamento e ristrutturazione Centro Zootecnico San Cassiano".

I lavori relativi sono già collaudati e rendicontati, emesso nulla osta dalla Regione per la stipula del mutuo con nota 5.10.1995 la B.N.L. ha comunicato che è stata deliberata la concessione del mutuo. Mutuo stipulato.

Ca. 11520/9 - "Completamento azienda silvo-pastorale del Subasio". lire 38.900.033 mutuo da stipulare per completamento lavori Azienda silvo-pastorale del Subasio. Accertamento revocato, non accettata richiesta BNL.

CA. 13010 - "Ritenute per contributi previdenziali, assistenziali e assicurativi". Lire 62.286.389 residui esercizi precedenti.

Rimborso da dipendenti differenza contributiva INPS-CPDEL delibera presidente ESAU n.

CA. 13030 - "Ritenute diverse sulle competenze corrisposte a diversi dipendenti". Lire 30.040.949 di cui lire 9.263.989 provenienti dalla competenza. Assicurazioni extra professionale e dipendenti anticipate con DP 975/92. Incassate lire 59.048.457, residuo 31.12.96 lire 3.237.932.

CA. 13060 - "Recupero depositi cauzionali dell'Ente" lire 35.728.922 di cui lire 30.728.922 esercizi precedenti depositi cauzionali dell'Ente.

CA. 13070 - "Recupero anticipazioni varie" lire 1.737.527.370 di cui lire 1.398.896.404

Credito IVA c/erario lire 1.380.057.882

Richiesto il rimborso per lire 933.257.000 compreso l'esercizio 1989. E' stata presentata all'Ufficio IVA fidejussione per la liquidazione della somma di lire 767.485.000 relative al credito al 31.12.1988 per la parte eccedente si potrà portare in detrazione delle vendite che effettuerà la gestione commissariale per la differenza richiedere il rimborso delle somme CFPC per INVIM anticipata su assegnazione terreni L. 590/65 lire 56.333.200. Diversi comuni per rate anticipate per loro conto relative alla realizzazione acquedotti rurali per i quali non è stata effettuata la cessione lire 207.675.268.

Diverse cooperative per rate mutui piano olio lire 70.478.054 relative ai mutui contratti dall'Ente per la realizzazione piano olio, mutui non frazionati con deliberazione n. 153/94 del Consiglio di Amministrazione dell'es ESAU è stato affidato incarico del recupero all'Avvocatura dello Stato:

- Coop. CAU - Umbertide diverse rate mutui piano tabacco non frazionali. L. 6.390.104 coop. in liquidazione.

- Coop. CATPA rata mutuo anticipate per c/ della cooperativa lire 2.855.500 coop. in liquidazione.

- Comune di Perugia lire 4.186.809 somme da recuperare per pagamento non dovuto Nettezza Urbana già liquidata dalla Regione - richiesto in data

lire 7.345.765 crediti verso diversi e somme da imputare alle spese correnti.

Residuo al 31.12.96 lire 825.499.157.

CA. 13080 - Incasso di somme di terzi da restituire lire 103.292 somme da incassare da terzi per c/AIMA.

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

RAFFRONTO TRA I RESIDUI ATTIVI AL 31 12 1994 E 31 12 1996

CAP	31 12 1994	Riscossi	Eliminati	Residuo 31 12 96	Note
530	670.394.982	565.753.864	2.424.322	102.216.796	
541	549.935.621	549.725.411	210.210		
550	461.765.994	199.325.994		262.440.000	
570	12.221.768.947	10.158.137.824	2.063.631.123		L 5 120 445 recuperate da terzi da versare R U
1590/1	22.948.515	0	22.948.515		
1590/2	410.809.993	172.256.457		238.553.536	
1590/3	54.814.655	0		54.814.655	
1600	190.326.016	0		190.326.016	
1610	389.367.386	212.700.381		176.667.005	
1620/2	505.356.748	505.356.748			
1630	212.579.877	21.609.709		190.970.168	
1631	60.140.000	60.140.000			
1632/1	169.957.092	79.114.770		90.842.322	
1632/2	169.367.484	169.367.484			
1632/3	390.000.000	390.000.000			
1633/1	1.151.406.132	1.151.406.132			
1650/1	142.823.868	138.985.448		3.838.420	
1650/2	637.160.586	0	122.331.891	514.828.695	
1650/3	752.893.838	0		752.893.838	
1655/1	333.660.500	333.660.500			
1656/1	488.540.500	488.540.500			
1657/1	1.275.000.000	1.275.000.000			
1670/2	128.798.654	0		128.798.654	
1670/3	5.532.500	5.532.500			
1670/5	267.037.033	0		267.037.033	
1670/7	63.000.000	63.000.000			
1670/8	444.052.500	0	444.052.500		
1670/9	260.313.505	260.313.505			
1670/10	332.980.000	0		332.980.000	
1670/11	192.000.000	192.000.000			
1671/1	169.105.535	0	10.033.898	159.071.637	
3520	1.101.400	1.101.400			
4020	2.928.249	0	2.163.654	764.595	
4040	1.008.901.935	884.715.078		124.186.857	
5010	35.000.000	35.000.000			
5030	38.224.576	19.082.903		19.141.673	
6010	2.838.600	0		2.838.600	
6020	1.932.773	0		1.932.773	
6030	188.187.336	8.390.359		179.796.977	
6050	13.612.639	13.612.639			
8010	260.000.000	260.000.000			
9510/1	317.329.784	0		317.329.784	
9520	34.851.088	0		34.851.088	
9530	964.455.965	12.937.445		951.518.520	
9540	152.659.341	135.919.825		16.739.516	
10010	454.935.133	5.048.235		449.886.898	
10040	240.445.648	236.078.648		4.367.000	
10050	47.024.700	46.109.100		915.600	
10051	47.641.996	47.641.546	450		
10055/1	70.794.771	28.755.072		42.039.699	(Maggioni) R 17 312 749, 9 080 235 es 97
10055/2	407.919.216	138.995.590	52.615.350	216.308.276	
10055/3	89.107.802	37.732.945	17.123.567	34.251.290	

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

10055/4	73.419.412	34.057.888	18.690.727	20.670.797	
10055/5	15.000.000	0	13.589.249	1.410.751	
10055/6	55.864.055	10.142.806	3.398.894	42.322.355	
10055/7	27.400.000	198.083	16.038.353	11.163.564	
10055/8	269.351.078	64.471.731	75.240.171	129.639.176	
10055/9	25.000.000		25.000.000		
10055/10	315.888.102	167.605.936	1.128.601	147.153.565	Maggiori residui lire 37 188 924
10055/11	160.000.000		160.000.000		
10070	565.519.128	280.942.510		284.576.618	
10075	12.297.537			12.297.537	
11520/2	410.800.000			410.800.000	
11520/3	270.237.500	270.236.000	1.500		
11520/5	40.000.000	40.000.000			
11520/6	199.980.000			199.980.000	
11520/8	239.250.000	239.250.000			
11520/9	38.900.033			38.900.033	
13010	62.286.389	59.048.457		3.237.932	
13030	30.040.949	23.433.191		6.607.758	
13060	35.728.922			35.728.922	
13070	1.737.527.370	912.028.213		825.499.157	
13080	103.292			103.292	
Totali	32.088.325.180	21.004.462.827	3.050.622.975	8.033.239.378	

SOMME STANZIATE A FRONTE DI ENTRATE A DESTINAZIONE VINCOLATA NON UTILIZZATE NELL'ESERCIZIO 1994.
DA RISRIVERE A BILANCIO 1995 AI SENSI ART. 53 L.R. 23/78.

CAP./ART.	DESCRIZIONE	1992	1993	1994	TOTALE
31510	ACQUISTO ATTREZZATURE E MOBILI	80.000.000			80.000.000
31540	SPESE CONDOMINIO	163.545.081			163.545.081
32020	ONERI APPLICAZIONE REGOLAMENTI CEE		6.654.000		6.654.000
33550	FONDO DI RISERVA PER SPESE OBBLIGATORIE E D'ORDINE	750.000.000		794.814.196	1.544.814.196
33550	FONDO DI RISERVA PER SPESE OBBLIGATORIE E D'ORDINE			225.240.866	225.240.866
39060	FIN.TI REG.LI FECONDAZIONE ARTIFICIALE			13.856.803	13.856.803
36030	VERSAMENTO MAF PER ALTRETTANTI VERS. ASSEGNATARI			87.902.899	87.902.899
39080	CONTRIBUTI C/O INTERESSI L. 17/89 (BR3895)	62.902.801		28.081.086	90.983.887
39081	CONTRIBUTI C/O INTERESSI L. 17/89 (BR3896)	168.347.500		57.275.000	225.622.500
39082	CONTRIBUTI C/INTERESSI L. 17/89 (BR3897)	8.277.500		61.853.633	70.131.133
42010	FONDO GARANZIA FIDEJUSSIONI RILASCIATE DALL'ENTE			2.087.598.723	2.087.598.723
42011	FINANZIAMENTI REG.LI PER FONDO GARANZIA FIDEJUSSIONI			182.267.681	182.267.681
46005	FINANZIAMENTI REGIONALI PER COMPLETA- MENTO PROGETTO SETA	35.871.822			35.871.822
46060	FINANZIAMENTI REGIONALI PER REALIZZA- ZIONE PROGETTO LEBEN UMBRIA	3.276.745		381.706.163	384.982.908
54010	ANTICIPAZIONE ESECUZIONE OPERE MIGLIO- RAMENTO FONDARIO			184.204.290	184.204.290
57011/1	REALIZZAZIONE OPERE CON FINANZIAMENTI REGIONALI PER COOP. CAMEVAT	2.927.135		746.060.070	748.987.205
58510	C.F.P.C. VERSAMENTO RATE RISCATTO TERRENI			1.081.529.762	1.081.529.762
65010/2	COMPLET.IMP.IRRIGUI ALTO TEVERE			211.033.916	211.033.916
65010/3	COMPLET.IMP.IRRIGUI COMP. TRASIMENO			56.717.847	56.717.847
65030	INTERVENTI STRAORDINARI TERREMOTO '84			158.072.870	158.072.870
				162.282.745	162.282.745

SOMME STANZIATE A FRONTE DI ENTRATE A DESTINAZIONE VINCOLATA NON UTILIZZATE NELL'ESERCIZIO 1994.
DA RISCRIVERE A BILANCIO 1994 AI SENSI ART. 53 L.R. 23/78.

CAP./ART.	DESCRIZIONE	1992	1993	1994	TOTALE
65040/4	IMPIANTO IRRIGUO LOC.MARCHIGLIANO			4.753.307	4.753.307
65040/8	IMPIANTO AGRITERMIA BASTARDO			77.142.805	77.142.805
65050/2	IMPIANTO DISINQUINAMENTO MARSCIANO			205.694.661	205.694.661
65055/1	COMPLETAMENTO IMPIANTI IRRIGUI NEI COMUNI DI CITTA' DI CASTELLO/S.GIUSTINO	691.250.266			691.250.266
65056/1	COMPLETAMENTO FIERISTICO BASTIA			40.342.137	40.342.137
65061/1	COMPLETAMENTO IMPIANTO IRRIGUO CASTIGLIONE DEL LAGO	43.318.962			43.318.962
66072/1	PROGETTI PIM-REALIZZAZIONE PROVE IN PIENO CAMPO-FIN.TI REG.LI L.R.19.7.88 N. 22	10.492.240			10.492.240
66072/2	PROGETTI PIM-REALIZZAZIONE PROVE IN AMBIENTE PROTETTO L.R. 19.7.88 N. 22	85.006			85.006
65064/2	FINANZIAMENTI REGIONALI SISTEMAZIONE ASTA TORRENTE NICCONE			445.822.423	445.822.423
65064/3	FINANZIAMENTI CEE-SISTEMAZIONE ASTA TORRENTE NICCONE			445.822.423	445.822.423
66071/5	FINANZIAMENTI REGIONALI PROVE SPERIMEN- TALI E CONTRIBUTO PARCO 3 A.			211.282.470	211.282.470
66087	CONTRIBUTI C/CAPITALE CENTRO TORRE GUALDO			16.600.000	16.600.000
66088	FONDO FINANZIAMENTI DA DESTINARE			105.000	105.000
67002	EROGAZIONE PREMI REGOLAMENTI CEE			10.461.567	10.461.567
68010/37	FIN.TI REG.LI SOTTOSCRIZIONE CAPS.			150.000.000	150.000.000
72020	OPERE MIGLIORAMENTO FONDARIO			19.746.636	19.746.636
72030/3	COMPLETAMENTO STALLA BEVAGNA			19.455.000	19.455.000
72030/5	COMPLETAMENTO AZ.SILVOPASTORALE SUBASIO			18.391.321	18.391.321
72030/7	RISTRUTTURAZIONE CENTRO PROP.ZOOT.NARNI			25.669.514	25.669.514
72030/9	COMPLETAMENTO IMPIANTI COMUNE DI PRECI "IL PRATAIOLO"			124.846.337	124.846.337
7230/10	RISTRUTTURAZIONE STALLA COOP. CAPO AL CAMPO			51.232.985	51.232.985
7230/12	CENTRO MAIS SPOLETO-RISTRUTTURAZIONE			7.487.752	7.487.752
75010	GESTIONE PROVVISORIA TERRENI	17.012.554		87.276.000	104.288.554

SOMME STANZIATE A FRONTE DI ENTRATE A DESTINAZIONE VINCOLATA NON UTILIZZATE NELL'ESERCIZIO 1994.
DA RISCRIVERE A BILANCIO 1994 AI SENSI ART. 53 L.R. 23/78.

CAP./ART.	DESCRIZIONE	1992	1993	1994	TOTALE
80070	PARTITE DI GIRO	12.905.693	774.500		13.680.193
36020	FIN.TI REGIONALI PERDITE SU GESTIONI				
	IMPIANTI IRRIGUI			14.000.000	14.000.000
L.41/83	FIN.TI REG.LI L.41/83-TIT.I-SEZ.3	76.572.617		1.098.694.700	993.211.377
					182.055.940
75025/10	GESTIONE IMPIANTI IRRIGAZ.	11.369.296			11.369.296
67001	MAGGIORI ONERI DIS. MARSCIANO			60.000.000	60.000.000
		2.139.875.218	7.428.500	9.497.252.718	11.644.556.436
		-----	-----	-----	-----

STANZIAMI

ANALISI DELLE SOMME REISCritte A DESTINAZIONE VINCOLATA
AI SENSI L.R. 23/78

CA. 31510 - Lire 80.000.000. Somme reiscritte per acquisto elaboratore; già stipulato contratto con la Ditta BULL.

CA. 31540 - Lire 163.545.081. Spese condominio da rimborsare Regione Umbria; reiscritte a Ca. 33540.

CA. 32020 - Lire 6.654.000. Somme da rimborsare Regione Umbria per applicazione regolamenti CEE premi alle vacche nutrici e giovani chianine.

CA. 33540 - Lire 1.544.814.196. Canoni di fitto da rimborsare alla Regione dell'Umbria per i locali uffici Broletto.

CA. 33550 - Lire 225.240.866. Vedi elenco allegato.

CA. 36020 lire 14.000.000 finanziamenti regionali per maggiori oneri impianti irrigui. L.R. 41/83 Lire 1.175.267.317. Fondi L.R. 41/83. Somme accertate e incassate al CA. 530. Fondi trasferiti ARUSIA.

CA. 39060 - Finanziamenti regionali per fecondazione artificiale. Fondi trasferiti all'ARUSIA.

CA 36030 - Somme da versare Ministero Agricoltura e Foreste per rate riscatto terreni L. 153/75. Somme accertate e in parte incassate al CA 5030.

CA. 39080 - 39081 - 39082 - Lire 386.737.520. Contributi c/interessi L. 17/89. Definito ogni rapporto; somme accertate al corrispondente CA. 570.

CA. 42010 - Lire 2.087.598.723. Fondo Garanzia Fidejussioni. Fondo accantonato a garanzia fidejussioni in atto; viene utilizzato per il pagamento della rata annua di lire 170.000.000 per mutuo ex CIC-ZOO.

CA. 42011 - Finanziamenti regionali per fondo garanzie fidejussorie lire 182.267.681. Finanziamenti regionali utilizzati negli esercizi successivi.

CA 46005 - Lire 35.871.822. Finanziamenti regionali realizzazione progetto seta; somme già incassate dalla Regione dell'Umbria.

CA 46060 - Finanziamenti regionali per realizzazione progetto Leben Umbria lire 384.982.908 trasferite all'ARUSIA.

CA 54010 - Anticipazione esecuzione opere miglioramento fondiario lire 184.204.290; residuo mutuo piano olio da rimborsare BNL.

CA. 57011/1 - Realizzazione opere con finanziamenti regionali per CAMEVAT lire 748.987.205. Finanziamenti regionali già incassati lire 740.000.000 per realizzazione nuovo progetto per lire 7.658.564.

accertati minore residui attivi e passivi per lire 1.328.641 disponibili.

CA. 58510 - C.F.P.C. - Versamento rate riscatto terreni lire 1.084.529.762; rate terreni L. 590/65 accertate e incassate al CA 9540 da versare C.F.P.C.

CA. 65010/2 - Completamento impianti irrigui Alto Tevere lire 211.033.916; finanziamenti accertati al CA 1590/2. Finanziamenti FIO.

CA. 65010/3 - Completamento impianti irrigui comprensorio Trasimeno lire 56.717.847; somme accertate al CA 1650/3 finanziamenti FIO.

CA. 65030 - Lire 162.282.745 finanziamenti straordinari terremoto 1984. Somme accertate al CA 1610.

CA. 65040/4 - Lire 4.753.307. Impianto irriguo Marchigiano. Somme liquidate. Finanziamenti concessi dalla Regione Umbria.

CA. 65040/8 - Impianto Agritermia Bastardo. Lire 77.142.805 lavori completamento impianti somme accertate al CA 1640/8 e 11520/8.

CA. 65050/2 - Lire 205.694.661. Impianto disinquinamento Marsciano. Finanziamenti accertati al CA. 1650/3. Ridotto successivamente per l'accertamento a residui a seguito della transazione con il Comune di Marsciano, proprietario del depuratore

CA. 65055/1 - Lire 691.250.266. Completamento impianto irriguo nei Comuni di Città di Castello e San Giustino. Somme accertate e incassate al CA. 1656/1.

CA. 65056/1 - Lire 43.318.962. Centro Fieristico di Bastia II Stralcio somme accertate e incassate al CA. 1657/1.

CA. 66072/1 Lire 10.492.240 Somme da rimborsare Regione Umbria per finanziamenti non utilizzati completamente.

CA. 66072/1 Lire 85.006. Somme da rimborsare Regione Umbria per finanziamenti non utilizzati completamente.

CA. 65064/2 - CA. 65064/3. Lire 445.822.423 + 445.822.423. Finanziamenti regionali e CEE. Sistemazione asta torrente Niccone. Somme incassate al CA 1632/2/3.

CA. 66071/5 Lire 211.828.470. Finanziamenti regionali Parco 3A Terni. Finanziamenti erogati Regione Umbria lire 200.000.000. Liquidati al Parco. Lire 11.282.470 da rimborsare Regione Umbria per finanziamenti finalizzati non utilizzati.

CA. 66087. Contributi c/capitale Centro Torre Certalda lire 16.600.000 finanziamenti erogati dalla Regione e liquidati alla Provincia.

CA. 66088 - Lire 105.000 finanziamenti regionali già incassati per sottoscrizione capitale sociale in diverse cooperative da rimborsare Regione Umbria.

CA. 67001 - Lire 60.000.000. Maggiori oneri impianto disinquinamento Marsciano. Somme derivanti da entrate proprie.

CA. 67002 - Lire 10.461.567 erogazione premi regolamenti CEE, finanziamenti erogati dalla Regione e da liquidare agli allevatori o da rimborsare alla Regione Umbria.

CA. 68010/37. Lire 150.000.000. Finanziamenti regionali per sottoscrizione capitale sociale. Rimborsate alla Regione Umbria

CA. 72020 - Lire 19.746.636 Fondo Spese per completamento acquedotti rurali in parte ceduti e da cedere ai comuni. Accertamenti al CA. 10070.

CA 72030/3 - Lire 19.455.000 Completamento Stalla Bevagna. Somme incassate.

CA. 72030/5 - Completamento Az. Silvo Pastorale del Subasio somme accertate al CA. 1670/5.

CA 72030/7 - Ristrutturazione Centro Zootecnico somme accertate al CA. 11520/3 e 1670/10.

CA. 72030/9 - Lire 124.846.337. Completamento in Comune di Preci "Il Prataiolo". Somme accertate al CA. 1670/8. Nel 1997 la Regione ha revocato il finanziamento.

CA: 72030/10. Lire 51.232.985 Ristrutturazione Stalla Capo al Campo. Finanziamenti liquidati dalla Regione dell'Umbria. Lavori ultimati.

CA 72030/12. Centro Mais Spoleto. Ristrutturazione lire 7.487.752. Somme accertate e incassate.

CA. 75010. Lire 104.288.554. Gestione provvisoria terreni somme da riscrivere per finanziamenti acquisiti interventi strutturali.

CA. 80050. Lire 1.720.000. Depositi cauzionali di terzi. Residui perenti somme riscritte al CA. 33550.

CA 80070 - Lire 13.680.193. Somme diverse per anticipazioni varie. Residui perenti somme riscritte al CA. 33550.

CA. 75025/10 - Lire 11.369.296. Somme riscritte a completamento gestione.

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

SITUAZIONE RIESTRUTTORIA - LAVORI ESSEGUITI DALL'ENTE A MONDO PROPRIO (CAP. 22010 ex 171)

OPERE	DESCRIZIONE	D.L. 745/ L. 398	LEGGE N. 38	MONT. FINANZIARIO	TOT. DIFFERENTI	PAGAMENTI	INCASSI	
							CONTR. C/CAPITALE	CHITTO
Impianto Coop. COFRAP	679.478.692			248.358.974	927.837.666	927.837.666	500.000.000	179.478.692
Centrale Imbott. Vini Orvieto	131.462.360	57.332.834		31.976.520	220.671.714	220.671.714	122.965.194	65.830.000
" Centro Colli Spoletini	166.362.000	29.000.000	46.970.000	3.628.334	241.960.334	241.960.334	155.152.000	83.180.000
Cantina Interc. Trasimeno	202.902.000	50.000.000		9.382.890	262.284.890	262.284.890	126.452.000	76.450.000
As. Silvo-past. Sacro	624.958.461	8.758.850	167.422.340		801.099.851	801.099.851	480.694.851	320.405.000
" " " C. Aldobrande	312.700.300		118.947.637	35.771.294	467.419.431	467.419.431	265.065.127	166.583.000
Centrale Imbott. Vini Perugia	118.752.000	102.889.568			221.641.568	221.641.568	162.266.568	59.375.000
Centro Mals. Deruta	84.464.960	21.624.957		2.649.994	108.739.911	108.739.911	63.794.917	42.295.000
" Mals. C. del Lago	156.128.500	25.245.500			181.374.000	181.374.000	111.695.000	44.530.000
" " Terni	88.554.000	15.000.000	21.525.000	38.266.256	163.745.256	154.745.256	81.204.000	44.275.000
Centro Mals. e sott. Terni				48.258.000	48.258.000	58.258.000		
Cantina Soc. Amelia	185.824.000		107.985.000	23.424.307	317.233.307	317.233.307	200.897.000	92.912.000
Centro Latte Terni compl. imp.	131.282.630	95.721.543	32.292.000	14.725.195	274.021.368	274.021.368	193.556.172	65.740.000
Piano Olivo	414.596.518			12.082.244	426.678.762	426.678.762	258.687.754	175.908.764
Piano Tabacco I e II	1.587.212.400		686.383.938	64.739.978	2.338.336.316	2.338.336.316	1.514.076.338	759.520.000
Tabacco III Progetto (1)	520.200.500		34.264.380		554.464.880	554.464.880	300.569.256	260.100.000
Tabacco IV " (parte)	201.408.000				201.408.000	201.408.000	173.221.147	
Centro Zoot. Panicale	63.867.000	86.448.650		42.128.302	195.485.952	195.485.952	126.365.650	
Centro Prop. Zoot. Terni		121.682.900		46.441.441	168.124.341	168.124.341	121.682.900	
Imp. ittico C. del Lago	6.958.000			6.657.841	13.615.841	13.615.841	6.958.000	
Strutture Mals. C. del Lago	608.199.727			565.911.757	1.174.111.484	1.174.111.484	255.500.400	
COPAST	998.196.748			655.864.625	1.654.061.383	1.654.061.383	798.196.748	200.000.000
Centr. Imbott. Ulivo (1)				18.000.000	18.000.000	18.000.000		
Serre Orticole		49.425.650		23.167.457	72.593.107	72.593.107	49.425.650	
As. Silvo-past. Preci	627.180.404			189.165.219	816.345.623	816.345.623	258.752.406	158.100.000

O P E R E	D E C I S T O	D.L. 745/L. 592	LEGGE N. 38	NON FINANZIATI	TOT. ESPENSI	PAGAMENTI	I N C A S S I	
							CONTR.C/CAPITALE	I N T U O
Az. Capo al Campo	166.913.102			254.805.023	421.718.125	421.718.125	81.718.125	35.778.000
Capannoni in local. Gualdo				4.221.815	4.221.815	4.221.815		
Capannoni Carestello	2.404.024			3.321.961	6.325.985	6.325.985	2.404.024	
Capannoni Casalina	3.013.000			9.757.325	12.770.325	12.770.326	3.013.000	
Impianti piante madri	11.368.421				11.368.421	11.368.421	11.368.421	
Centro Avicomicolo				42.461.070	42.461.070	42.461.070		
I.V.A. 1973			115.555.217		115.555.217	115.555.217	115.555.217	
Centro Zoot. Narni	509.442.785			539.905.338	1.169.349.523	1.169.349.523	1.097.253.785	291.179.000
Centro Az. le Rinascita N.	1.977.976.001			488.756	1.977.487.245	1.977.487.245	1.425.500.000	552.476.001
Centro Az. le Veroniano				331.700.000	331.700.000	331.700.000		
Stalla Soc. Jevagna				301.370.400	301.370.400	301.370.400		
	10.981.786.725	659.110.452	1.131.745.712	3.291.198.315	15.263.841.214	16.263.841.214	9.037.413.638	3.914.443.457

(1) Fatturato in più per L. 5.203.376

(2) Vedi prospetto impianti di proprietà Ente .

XIII LEGISLATURA - DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

INFINITI CRATT: ALLE COOPERATIVE

D F E R E	COSTO OPERA	I.V.A.	CONTRIBUTI DM. M.A.P.	LEGGE N. 38	D.L. 741/78	MUTUI	COOP.
Strutture mediche	330.143.556	4.728.941	287.799.901	17.402.274	—	183.838.000	130.828.014
Consorzio Prod. Tabacco	834.048.556	118.704.311	287.799.901	294.893.028	—	—	—
C.A.B.	159.173.000	22.384.300	30.793.900	34.893.734	—	31.724.000	11.762.636
C.O.T.A.L.	164.122.526	22.977.134	61.258.500	39.895.941	—	36.110.000	6.837.263
Coop. Prod. Tabacco Puglia	827.319.000	115.824.644	299.787.100	220.495.830	—	272.191.000	34.864.692
Coop. Prod. Tabacco Alto Tevere	847.903.361	118.717.671	340.075.100	169.064.180	—	324.766.700	11.755.383
Al. Silvo-past. Subesio	155.020.907	113.704.184	90.820.943	—	—	62.200.000	—
Centro Sotlocasima Mito Dorica	108.739.981	15.223.500	98.169.060	—	21.624.737	42.295.000	2.649.994
Centica Soc. Anella	307.233.507	44.483.643	90.912.000	107.943.000	—	98.912.000	23.624.307
Centro Lab. Vini Perugia	221.003.134	30.941.841	39.327.000	—	102.261.130	39.375.000	—
Coop. Cantina Inter. Transilvania	262.284.890	30.293.240	76.399.590	—	30.000.000	16.450.000	39.415.300
Ap. Coop. Cantina Soc. Orilli Spel	243.043.334	34.082.374	83.182.000	44.970.000	23.000.000	81.100.000	3.113.332
C.A.L. - Trevi Tabacco	66.258.501	9.290.190	30.784.300	4.789.903	—	30.784.300	—
" - Torre orsiliae.	19.308.272	2.708.170	13.140.436	—	—	—	6.139.836
Mirilli Armando - Tuoro	7.344.647	1.000.250	5.000.673	—	—	—	2.343.974
Soc. G.L. - Tuoro	7.344.647	1.000.250	5.000.673	—	—	—	2.343.974
Polverini Fortunato	4.611.976	643.670	3.140.105	—	—	—	1.471.871
Coop. "G. U. Vittorio" Trevi	11.956.621	1.673.927	8.140.760	—	—	—	3.815.863
Botteglia Alberto	7.344.647	1.000.250	5.000.673	—	—	—	2.343.974
Coop. Prod. Tabacco Alto Tevere	14.689.297	2.056.501	10.000.330	—	—	—	4.687.943
Coop. Conf. Prod. Agr. C. Mitali	27.908.000	3.349.070	13.954.000	—	—	—	13.954.000
Consorzio Oliv. Spoleto	49.542.000	173.520	40.094.000	—	—	—	1.446.000
Coop. Frontale Anella	9.900.760	1.108.212	4.950.860	—	—	—	4.950.860
Coop. Agr. Pacinasso	15.364.640	1.843.757	7.682.321	—	—	—	7.682.319
Consorzio Prod. Agr. T8	12.241.850	1.469.022	6.121.000	—	—	—	6.120.630
Coop. Agr. Pasticcia	12.792.180	1.535.042	6.394.000	—	—	—	6.394.000
Coop. Fium delle Vigne	9.599.517	1.151.942	4.799.953	—	—	—	4.799.942
Salino Pap. Alina	24.220.000	2.906.490	13.110.000	—	—	—	12.110.460
Coop. VV. CC. DD. Spello	12.574.840	1.500.900	6.287.400	—	—	—	6.287.420
IVA	119.553.213	—	—	115.555.217	—	—	—
Centro Mito Barni	169.301.994	21.623.484	44.279.000	32.325.000	19.000.000	44.275.000	24.702.994
Centro Latta Torni	274.081.364	30.342.992	65.542.630	89.130.300	30.875.043	65.740.000	14.725.193
Centro Zoot. Mistrino	1.654.061.432	232.300.594	190.194.798	—	—	200.000.000	1.253.844.438
Centro Prop. Zoot. Pasticale	194.094.935	27.585.371	146.345.650	—	—	23.950.000	44.581.283
Centro Mito Pasticale	179.309.000	24.326.350	84.449.500	—	18.944.000	69.679.000	434.500
Officina Poligono (1)	122.879.409	17.140.127	40.300.975	—	—	74.576.306	—
" - Pacinasso	130.306.040	18.242.847	31.630.007	—	—	70.664.641	—
IV Progetto Tabacco (1)	300.159.337	82.342.307	290.243.324	—	—	293.465.500	2.450.313
P. Irtorano Centro Mito Spoleto	1.670.000	—	—	—	—	—	1.670.000
Impianti ex COFAS	12.000.000	2.160.000	—	—	—	—	12.000.000
Centrale Vini Orvieto (1)	220.671.714	—	—	—	—	—	220.591.714
Vigneto d'Alta Madi (4)	11.308.421	—	—	—	—	—	—
(1) n. 447.078.000	1.172.077.700	2.096.761.614	1.130.310.600	131.707.150	2.300.842.647	1.927.170.030	

SITUAZIONE AL 31/12/1994, IMPIANTI PROPRIETA' ENTE - CONTRIBUTI PUBBLICI A RESIDUO DEBITO MUTUI AGEVOLATI

O P E R E	COSTO (NETTO I.V.A.)		CONTRIBUTI C/CAPITALE		M U T U I			ALTRI RICAVI
	IMPEGNI	PAGAMENTI	ACCERTATI	RISCOSSI	RISCOSSI	RESID. DEBITO MUTUI PROPRI	MUTUI RILEVATI	VENDEITE INIZIALI
AZ. SILVO-PAST. CASTIGLIONE ALDOBR.	467.419.431	467.419.431	262.925.137	262.925.137	166.503.000	55.347.469		2.140.000
CENTRO MAIDICOLO E ZOOTECH. IERNI - TERRENI	48.258.000	48.258.000						
CENTRO PROPULSIONE ZOOTECHNICA NARNI	168.124.341	168.124.341	161.682.900	121.682.900				
IMPIANTI ITTICI TRASIMENO	13.615.841	13.615.841	6.958.000	6.958.000	4.174.000	3.030.732		
STRUTTURE MAIDICOLE	843.122.711	843.122.711	202.941.368	202.941.368	197.542.000	139.111.100		1.670.000
CENTRO IMBOTTIGLIAMENTO OLIO-TERRENI (1)	78.234.544	78.234.544						
AZIENDA SILVO-PASTORALE VALLE DI LITA	816.345.625	816.345.625	252.752.406	202.752.406	374.428.000	104.004.933		
AZIENDA CAPO AL CAMPO	421.718.125	421.718.125	81.135.102	81.135.102	85.770.000	40.692.237		6.592.760
CAPPANONE LOC. GUALDO	4.221.815	4.221.815						
CAPPANONE LOC. CASALINA	12.770.326	12.770.326	3.013.000	3.013.000				
CENTRO AVICUNICOLO - TERRENO	34.904.570	34.904.570						
IMPIANTO COOP. CUPRAP	927.837.666	927.837.666	500.000.000	500.000.000	179.470.692		142.522.227	12.000.000
CENTRO PROPULSIONE ZOOTECHNICO NARNI	1.169.349.623	1.169.349.623	1.097.263.785	1.097.263.785	281.179.000	170.079.337		10.924.113
CAPPANONE LOC. CARESTEILLO	6.325.985	6.325.985	2.404.024	2.404.024				
CENTRO AGRICOLO RINASCITA MONTANA	1.676.144.784	1.676.144.784	1.124.157.539	1.124.157.539	552.476.001		270.462.211	
CENTRO AGRICOLO VERCHIANO	331.700.000	331.700.000						
CENTRO MAIDICOLO E ZOOT. PANICALE	4.877.000	4.877.000						2.604.000
CENTR.LE C.C.C. ORVIETO - CAP. SOCIALE			122.965.194	122.965.194	65.830.000	33.000.854		
STALLA BEVAGNA	301.370.400	301.370.400						
AZIENDA SILVO PASTORALE SUBASIO	646.078.868	646.078.868	307.873.068	307.873.068	258.205.000	120.747.702		
LEGGE REGIONALE 68/74			62.322.618	62.322.618				
D.L. 745/70			55.012.986	55.012.986				

RIEPILOGO ANTICIPAZIONI PER ESECUZIONE OPERE IN NOMI E PER CONTO DI COOPERATIVE (in CAP. 211)

O P E R E	DECRETO	D.L. 745		CARICO COOP	IMPEGNI		PAGAMENTI		INCASSI		
		CAP. 211	CAP. 191		CAP. 211	CAP. 191	CAP. 211	CAP. 191	Contributi	Mutuo	Coop.ve
Ula Soc. Trancaro	31.274.900		10.000.000	12.230.632	43.513.532	10.000.000	43.513.532	9.124.080	31.274.900		12.230.632
Fido Spello	67.573.835		4.022.705	3.233.165	70.807.000	3.791.867	70.807.000	3.791.867	33.735.835	33.538.000	3.233.165
ro Zoot. Petrognano	48.798.534	1.186.466	8.582.695	22.846.000	72.821.000	10.000.000	72.821.000	8.582.695	24.408.405	12.086.484	36.326.111
- Todì I Ampliam.	19.983.790		8.448.196	8.448.196	28.431.986	8.488.266	28.431.986	8.488.266	9.883.780	10.000.000	8.448.196
" II "	42.215.000	11.551.804		50.887.802	104.754.306		104.754.306		42.215.000	9.215.000	53.320.306
Uda Amelia	46.512.000		4.753.563	4.753.563	51.065.563	4.753.563	51.065.563	4.753.563	23.157.000	23.155.000	4.753.563
la Marciانو	47.552.421				47.552.421		47.552.421		33.112.700	14.191.200	248.521
la Uda Marciانو	278.389.000			37.771.139	315.956.139		315.956.139		75.000.000	14.279.959	96.676.139
Uda Soc. Gorgia	91.020.800			57.247.921	148.268.721		148.268.721		84.264.800		64.003.921
Uda Soc. Bottema			80.000.000			80.000.000		80.000.000			
Uda Soc. Tabacco	5.771.523.047			5.677.820.603	6.449.343.650		6.449.343.650		5.627.617.278	600.000.000	1.752.919.200
la Uda Amelia	280.000.000			377.145.245	657.145.245		657.145.245			298.000.000	337.507.465
Uda Soc. Piani delle Vigne											
Uda Intercom. Tradimano	45.000.000			16.257.605	61.257.605		61.257.605		42.257.605	19.000.000	
reg. Uda Tabacco				453.295.969	453.295.969		453.295.969		108.061.828		310.234.141
Uda Soc. Uda	231.589.580	16.000.000		9.050.050.655	8.297.640.235		8.297.640.235		333.946.659	271.636.294	692.857.282
Uda Soc. Penci	69.036.000			28.067.670	97.103.670		97.103.670		69.036.000		11.283.783
Uda Soc. Prod. Latte				120.000.000	120.000.000		120.000.000				94.184.000
"L. Sacca Terra"				20.000.000	20.000.000		20.000.000				20.000.000
Uda Soc. Uda	300.716.000			381.812.772	682.828.772		682.828.772		248.155.000		1.400.000
"Uda Soc."	360.851.000			102.235.631	483.086.631		483.086.631		231.670.000	125.500.000	22.144.000
"Uda Soc. Castelluccio	40.189.556				40.189.556		40.189.556				40.189.556

OPERE DI MIGLIORAMENTO FONDARIO COSTRUITE SU CONCESSIONE REGIONALE
DEL 31/12/1994

OPERE	SOMME IMPEGNATE	PAGAMENTI	ACCERTAMENTI	RISCOSSIONI
Imp. irriguo Dx Chiascio	2.140.000.000	2.062.274.949	2.140.000.000	1.927.420.123
" " Piana Urvielo	328.967.155	328.967.155	328.967.155	328.967.155
" " Marchigliano	47.200.000 (2)	47.200.000	51.953.307	51.953.307
" " S. Secondo	304.000.000	304.000.000	304.000.000	243.860.000
Adeg. Imp. Irr. S. Romano	20.368.000 (1)	20.368.000	50.000.000	50.000.000
Imp. Irr. Lana e Carpina	256.528.371	256.528.371	256.528.371	256.528.371
" Bellona Torgiano	79.114.770	79.114.770	79.114.770	
" Marsciano	169.367.484	169.367.484	169.367.484	
" Irr. e dis. dx Chiascio	90.842.322	90.842.322	90.842.322	
Imp. irriguo Niccone I	3.900.000.000	2.695.610.854	3.900.000.000	3.510.000.000
" " Niccone II	1.151.406.132	305.185.900	1.151.406.132	
" " Niccone III	-----	-----	891.644.846	891.644.846
	8.487.794.234	6.359.459.805	9.413.824.387	7.260.373.802

(1) da sommare L. 29.632.000 es. '87 Cap. 36020

(2) L. 4.753.307 reinscritte nel bilancio 1994 per il completamento del progetto

LAVORI ESEGUITI IN CONCESSIONE DALLA REGIONE
PROGETTI FIO - Situazione al 31.12.94

LAVORI	IMPEGNI	PAGAMENTI	RESIDUI AL 31/12/94	SOMME DA REISCRIVERE	ACCERTAMENTI	RISCOSSIONI	RESIDUI ATTIVI
FIO82							
Imp. Amelia	23.178.247.720	23.114.681.223	63.566.497	—	23.178.247.720	23.155.299.205	22.948.515
Imp.irriguo Altotevere	6.088.966.084	6.087.865.684	1.100.400	211.033.916	6.300.000.000	5.889.190.007	410.809.993
Imp.irriguo Tras.	3.643.282.153	3.643.282.153	..	56.717.847	3.700.000.000	3.597.508.383	102.491.617
	32.910.495.957	32.845.829.060	64.666.897	267.751.763	33.178.247.720	32.641.997.595	536.250.125
FIO83							
Imp.disinquin.Beltona	4.430.854.014	4.350.000.000	80.854.014	—	4.430.854.014	4.288.030.145	142.823.869
Imp.irriguo Marsciano	11.442.305.339	11.442.305.339	—	205.694.661	11.648.000.000	11.010.839.414	637.160.586
Centro Fieristico Bastia	5.669.088.173	5.669.088.173	—	—	5.669.088.173	4.916.194.335	752.893.838
	21.542.247.526	21.461.393.512	80.854.014	205.694.661	21.747.942.187	20.215.063.894	1.532.878.293
FIO85							
Imp.irriguo C. Lago	12.445.681.038	11.863.055.512	582.625.526	43.318.962	12.489.000.000	12.155.339.500	333.660.500
FIO86							
Imp.irriguo C. Castello	9.732.749.734	9.732.749.734	—	691.250.266	10.424.000.000	9.935.459.500	488.540.500
FIO88							
Ampliamento centro fieristico Bastia	12.209.657.863	10.977.439.820	1.232.218.043	40.342.137	12.250.000.000	10.975.000.000	1.275.000.000